
DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1185 01/10/2021 385,04   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1186 01/10/2021 120,48   CAMERA DI COMMERCIO DI FROSINONE - LATINA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1187 01/10/2021 106,21   CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1188 01/10/2021 53,22   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1189 01/10/2021 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MASSA CARRARA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1190 01/10/2021 106,25   CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1191 01/10/2021 385,48   CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1192 01/10/2021 126,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1192 01/10/2021 0,30   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1192 01/10/2021 4,73   CAMERA DI COMMERCIO DI PAVIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1193 01/10/2021 705,22   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1194 01/10/2021 53,21   CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1195 01/10/2021 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1196 01/10/2021 159,42   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1197 01/10/2021 53,00   U.M.A. ELETTROSERVICE DI UGONI MARCHETTO ANDREA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1198 01/10/2021 149,00   TORREFAZIONE PAGNINI S.R.L. Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1199 01/10/2021 120,48   BG COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

1200 01/10/2021 280,54   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1200 01/10/2021 7,20   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1200 01/10/2021 0,50   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1201 07/10/2021 2.753,00   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1202 07/10/2021 565,07   GHERI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1203 07/10/2021 1.735,94   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1204 07/10/2021 385,76   SARTI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1205 07/10/2021 33,73   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1206 07/10/2021 33,73   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1207 07/10/2021 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1207 07/10/2021 1.875,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1208 07/10/2021 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1209 07/10/2021 1.882,62   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1210 07/10/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1210 07/10/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1210 07/10/2021 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1210 07/10/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1211 07/10/2021 1.108,80   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1212 07/10/2021 803,66   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1213 07/10/2021 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1213 07/10/2021 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1214 07/10/2021 106,56   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1215 07/10/2021 222,00   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1216 07/10/2021 5,88   COMUNE DI PREVALLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1217 07/10/2021 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1218 07/10/2021 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1219 07/10/2021 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1220 07/10/2021 5,88   COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1221 07/10/2021 10,18   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1222 07/10/2021 5,88   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1223 07/10/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1223 07/10/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1224 07/10/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1224 07/10/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1225 07/10/2021 4.126,29   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1226 07/10/2021 316,84   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1240 12/10/2021 1.923,08 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1240 12/10/2021 76,92 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1241 12/10/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1241 12/10/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1242 12/10/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1242 12/10/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1243 12/10/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1243 12/10/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1244 12/10/2021 29,43 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1244 12/10/2021 1,17 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1245 12/10/2021 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1245 12/10/2021 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1246 12/10/2021 1.237,55   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1246 12/10/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1247 12/10/2021 141,29   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1248 12/10/2021 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1249 12/10/2021 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1250 12/10/2021 3.365,38 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1250 12/10/2021 134,62 VENTURINI DEGLI ESPOSTI SAURO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1251 12/10/2021 1.500,00   EXPOSERVICE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1252 12/10/2021 10,00   S.E.P.I. AMBIENTE S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1253 12/10/2021 10,00   ECO MANAGEMENT DI IOVINE GELSOMINA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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1254 12/10/2021 14,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1254 12/10/2021 144,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1254 12/10/2021 16,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1254 12/10/2021 50,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1255 12/10/2021 149,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1255 12/10/2021 4,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1255 12/10/2021 53,29   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1255 12/10/2021 111,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1255 12/10/2021 18,95   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1256 12/10/2021 28,10   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1256 12/10/2021 154,10   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1256 12/10/2021 25,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1257 12/10/2021 147,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1257 12/10/2021 2,50   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1257 12/10/2021 29,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1257 12/10/2021 120,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1257 12/10/2021 8,25   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1258 12/10/2021 16.652,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1258 12/10/2021 2.331,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1258 12/10/2021 158,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1258 12/10/2021 461,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

1260 12/10/2021 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1260 12/10/2021 41,96   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1260 12/10/2021 180,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1261 12/10/2021 960,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1262 12/10/2021 1.331,36   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1262 12/10/2021 922,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

1263 12/10/2021 1.746,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1263 12/10/2021 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1263 12/10/2021 529,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1263 12/10/2021 69,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1263 12/10/2021 71,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1263 12/10/2021 1.203,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1263 12/10/2021 3,48   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1263 12/10/2021 2.445,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1263 12/10/2021 193,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1263 12/10/2021 401,78   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1263 12/10/2021 45,34   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1263 12/10/2021 550,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

1264 12/10/2021 6.677,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1265 14/10/2021 6.524,44   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1266 14/10/2021 1.339,17   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1267 14/10/2021 283,18   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1268 14/10/2021 58,12   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1269 14/10/2021 206,54   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1269 14/10/2021 2.254,94   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1270 14/10/2021 42,39   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1270 14/10/2021 462,84   SV METAL DI STEFANO VINCIGUERRA Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1271 14/10/2021 1.635,91   TARGETTI VETRI DI GIOVANNETTI PAOLO E C. S.N.C. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1272 14/10/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1272 14/10/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1273 14/10/2021 4.926,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1274 14/10/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1275 14/10/2021 600,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1276 14/10/2021 186,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1276 14/10/2021 32,20   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1276 14/10/2021 40,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1277 14/10/2021 4,36   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1281 20/10/2021 79.232,77   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1282 20/10/2021 11.200,96   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1282 20/10/2021 1.868,04   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1283 20/10/2021 21,19   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1283 20/10/2021 20,68   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1284 21/10/2021 651,65   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1285 21/10/2021 133,75   DOMOLIGHT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1286 21/10/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1287 21/10/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1287 21/10/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1287 21/10/2021 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1287 21/10/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1289 21/10/2021 219,88   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1289 21/10/2021 109,98   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1289 21/10/2021 8,90   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1289 21/10/2021 55,62   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1290 21/10/2021 55,63   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
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1291 21/10/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1291 21/10/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1292 21/10/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1292 21/10/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1293 21/10/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1293 21/10/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1294 21/10/2021 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1295 21/10/2021 10,00   ECO MENAGEMENT DI IOVINE GELSOMINA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1296 21/10/2021 25,00 CARLESI MATTIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1297 21/10/2021 125,00   STUDIO RW S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1298 21/10/2021 25,00 HRUSTIC ELENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1299 21/10/2021 25,00 RUSNAC FLORIN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1300 21/10/2021 25,00 BONGIOVANNI NICOLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1301 27/10/2021 689,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1301 27/10/2021 425,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1301 27/10/2021 3,84   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 27/10/2021 14,91   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1302 27/10/2021 56,09   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1303 27/10/2021 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1303 27/10/2021 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1304 27/10/2021 625,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1304 27/10/2021 625,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1305 27/10/2021 852,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1305 27/10/2021 1.577,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1305 27/10/2021 2.721,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1305 27/10/2021 486,69   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1305 27/10/2021 1.981,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1305 27/10/2021 486,69   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1306 27/10/2021 583,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1306 27/10/2021 583,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1306 27/10/2021 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1306 27/10/2021 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1307 27/10/2021 240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1307 27/10/2021 438,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1307 27/10/2021 960,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 875,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 874,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 24,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 262,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 270,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1308 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 562,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 20,60   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1309 27/10/2021 1.503,51   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 249,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 562,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1309 27/10/2021 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1310 27/10/2021 462,72   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1311 27/10/2021 77,34   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1312 27/10/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1313 27/10/2021 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1314 27/10/2021 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1315 27/10/2021 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1316 27/10/2021 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1317 02/11/2021 5,88   COMUNE DI LARCIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1318 02/11/2021 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1319 02/11/2021 10,18   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1320 02/11/2021 10,18   COMUNE DI BUGGIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1321 02/11/2021 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1322 02/11/2021 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1323 02/11/2021 5,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1324 02/11/2021 649,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1324 02/11/2021 949,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1324 02/11/2021 162,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1324 02/11/2021 450,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1324 02/11/2021 519,36   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1325 02/11/2021 30,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1325 02/11/2021 774,48   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1325 02/11/2021 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1326 02/11/2021 1.591,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1327 02/11/2021 187,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1327 02/11/2021 187,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1328 02/11/2021 1.599,40   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1329 02/11/2021 2.286,56   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1330 02/11/2021 1.326,00 BUFFA CARLO FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1331 02/11/2021 25,00   AHMED DACHRAOUI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1332 02/11/2021 48,80   STUDIO LEGALE AVVOCATO CARLO BERTI Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1333 03/11/2021 2.990,97   'LABORATORIO ODONTOTECNICO DI MORUCCI MORENO & C. S.A.S.'. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1334 03/11/2021 2.990,97   GI.MA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1335 03/11/2021 2.861,37   DATA ACCESS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1336 03/11/2021 2.226,17   DIDDI DINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1337 03/11/2021 1.838,78   DIDDI DINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1338 03/11/2021 2.769,03   GI.MA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1339 03/11/2021 2.649,04   DATA ACCESS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1340 03/11/2021 2.769,03   'LABORATORIO ODONTOTECNICO DI MORUCCI MORENO & C. S.A.S.'. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1341 03/11/2021 4.730,88   GUSTO'S S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1342 03/11/2021 5.760,00   5 SOLUTIONS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1343 03/11/2021 4.032,00   SENZA CONFINI DI SOLINI MIRKO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1344 03/11/2021 5.760,00   PIERUCCI AGRICOLTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1345 03/11/2021 5.760,00   GETAPP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1346 03/11/2021 5.760,00   DTP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1347 03/11/2021 5.280,00   BEL CHIMICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1348 03/11/2021 6.000,00   LA CASA DEL RADIATORE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1349 03/11/2021 5.760,00   ELETTRO POTENZA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1350 03/11/2021 3.407,04   TT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1351 03/11/2021 5.760,00   OPEN INGEGNERIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1352 03/11/2021 5.760,00   CESCOT PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1353 03/11/2021 5.712,00   QUBITO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1354 03/11/2021 5.760,00   VISUAL STUDIO DI ANNALISA BAGNI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1355 03/11/2021 4.944,46   L.L.INFORMATICA DI BROCCATELLI MIRKO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1356 03/11/2021 5.057,67   CREAZIONI MISQUI' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1357 03/11/2021 5.439,17   ITALTRADING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1358 03/11/2021 6.000,00   ELFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1359 03/11/2021 2.673,89   STUDIO DE SANCTIS - COMMERCIALISTI E REVISORI CONTABILI STP A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1360 03/11/2021 6.000,00   INSETA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1361 03/11/2021 3.379,17   A & M S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1362 03/11/2021 5.712,00   PACI GIOIELLI & C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1363 03/11/2021 4.649,47   STOXX DI ALESSANDRO VANNINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1364 03/11/2021 5.760,00   LA TOSCANA DI VALENTINA IOZZIA E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1365 03/11/2021 1.714,10   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1366 03/11/2021 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1367 03/11/2021 209,86   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1368 03/11/2021 78,13   CONVERGE S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1369 03/11/2021 57,69 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1369 03/11/2021 2,31 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1370 03/11/2021 29,43 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1370 03/11/2021 1,40 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1371 03/11/2021 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1372 03/11/2021 29,43 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1372 03/11/2021 1,40 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1373 04/11/2021 2.880,00   A & M S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1374 04/11/2021 2.880,00   P&DM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1375 04/11/2021 480,00   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1376 04/11/2021 960,00   GI.METAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1377 04/11/2021 2.880,00   BIG TIME GIVERS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1378 04/11/2021 2.880,00   CESCOT PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1379 04/11/2021 2.880,00   CR INSPECTION S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1380 04/11/2021 2.880,00   IL SIGNORINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1381 04/11/2021 2.880,00   MANUSA COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1382 04/11/2021 3.072,00   BEL CHIMICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1383 04/11/2021 3.072,00   BESTE S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1384 04/11/2021 480,00   DEMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1385 04/11/2021 480,00   OFFICINA DEI GUSTI S.A.S. DI BARTOLOMEI FABIO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1386 04/11/2021 2.880,00   JOLLY PLASTIC S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1387 04/11/2021 480,00   GIUNTI MARZIO SNC DI GIUNTI MARZIO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1388 04/11/2021 1.440,00   RISTORANTE IL POSTINO DI CECCHI STEFANIA, GIANLUCA & LINDA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1389 04/11/2021 1.440,00   ADITECH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1390 04/11/2021 2.880,00   CIEMME - CENTRO MOTORI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1391 04/11/2021 2.880,00   BIAGINI CALZATURE SNC DI RICCARDO & GIOVANNA GARGINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1392 04/11/2021 2.880,00   IDRAULICA FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1393 04/11/2021 2.880,00   ONE WAY DI CLAUDIA RAMONA LEANCU Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1394 04/11/2021 5.040,00   MANIFATTURA TESSILE PIEROZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1395 04/11/2021 4.800,00   MANIFATTURA EMMETEX S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1396 04/11/2021 4.916,52   MANIFATTURA DI CARMIGNANO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1397 04/11/2021 4.128,00   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1398 04/11/2021 16.413,91   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1400 04/11/2021 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1401 04/11/2021 11,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1402 04/11/2021 3.156,45   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1402 04/11/2021 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1402 04/11/2021 778,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1402 04/11/2021 102,06   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1402 04/11/2021 928,74   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1402 04/11/2021 1.339,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1402 04/11/2021 7,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1402 04/11/2021 2.149,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1402 04/11/2021 783,89   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1402 04/11/2021 379,83   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1402 04/11/2021 65,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1405 04/11/2021 28,43   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1406 04/11/2021 28,88   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1407 04/11/2021 41,23   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1408 04/11/2021 39,67   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1409 04/11/2021 40,86   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1410 04/11/2021 30,24   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1411 04/11/2021 34,34   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1412 04/11/2021 17,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1413 09/11/2021 3.658,30   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1414 09/11/2021 1.891,80   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1415 09/11/2021 37,52   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1416 09/11/2021 35,49   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1417 09/11/2021 99,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 243,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 291,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 86,35   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1417 09/11/2021 13,64   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1418 09/11/2021 1.133,07   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1419 09/11/2021 976,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

1420 09/11/2021 2.434,22   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1421 09/11/2021 5,88   COMUNE DI UZZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1422 09/11/2021 29,79   COMUNE DI SASSARI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1423 09/11/2021 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1424 09/11/2021 25,64   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1424 09/11/2021 9,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1425 09/11/2021 5,88   COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1426 09/11/2021 7,00   GABRIELLI & MICHELI ASSOCIATI - STUDIO COMMERCIALE E TRIBUTARIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1427 09/11/2021 7,00   SOCIETA' PISTOIESE AUTOTRASPORTATORI RIUNITI S.P.A.R. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1441 11/11/2021 4.092,00   SPIN AKER S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1442 11/11/2021 4.800,00   FS DI FRANCESCA SABATINI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1443 11/11/2021 3.757,44   BERTINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1444 11/11/2021 4.800,00   GALLERIA SPAZIO A DI ALLERUZZO GIUSEPPE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1445 11/11/2021 3.120,00   LUMIS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1446 11/11/2021 4.554,24   VIGIA VIESA ITALY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1447 11/11/2021 4.795,68   SAN QUIRICO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1448 11/11/2021 480,00   ANTICHI SAPORI S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1449 11/11/2021 2.880,00   D SOFTWARE S.A.S. DI CECCHI DAVID E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1450 11/11/2021 2.880,00   SOCIETA' COOPERATIVA VALLERIANA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 11/11/2021 2.880,00   STEELTEK S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 11/11/2021 960,00   GETAPP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 11/11/2021 2.880,00   BLUTECNO DI SIMONCINI STEFANIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 11/11/2021 480,00   GLORIA MODE DI  ARRIGHI PAOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 11/11/2021 2.880,00   RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 11/11/2021 2.880,00   MERY BROOM & MOP DI BONFANTI MARCO E SONIA S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1457 11/11/2021 2.880,00   RI.MA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1458 11/11/2021 548,28   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1459 11/11/2021 593,96   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1460 11/11/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1461 11/11/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1462 11/11/2021 1.516,54   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1463 11/11/2021 3.823,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1463 11/11/2021 207,90   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1464 11/11/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1464 11/11/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1465 11/11/2021 831,60   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1466 11/11/2021 29,43 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1466 11/11/2021 1,40 CORSINI ANNALISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1467 11/11/2021 647,32   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1467 11/11/2021 30,96   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1468 11/11/2021 718,51 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1468 11/11/2021 34,38 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1469 11/11/2021 264,82 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1469 11/11/2021 12,66 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1470 11/11/2021 262,28 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1470 11/11/2021 15,69 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1471 11/11/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1471 11/11/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1472 11/11/2021 29,43   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1472 11/11/2021 1,40   VANNUCCI & ASSOCIATI DOTTORI COMMERCIALISTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1473 11/11/2021 392,32 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1473 11/11/2021 15,68 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1474 11/11/2021 107,89 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1474 11/11/2021 4,31 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1475 11/11/2021 25,00   IAMARTINO MAURIZIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1476 11/11/2021 25,00   DAL GEPPO IL BARBIERE DI BISCARDI GIUSEPPE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1477 11/11/2021 93,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1477 11/11/2021 105,20   CASSIERE PRATO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1477 11/11/2021 319,98   CASSIERE PRATO Uscite in conto capitale 5152 Hardware

1478 11/11/2021 4,25   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1479 18/11/2021 39,63   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1480 18/11/2021 18,08   TECMARKET SERVIZI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1481 18/11/2021 52,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1482 18/11/2021 18,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1483 18/11/2021 2,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1484 18/11/2021 16.351,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1486 18/11/2021 534,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1486 18/11/2021 58,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1486 18/11/2021 608,31   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1486 18/11/2021 32,15   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1486 18/11/2021 48,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1486 18/11/2021 1.374,17   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1486 18/11/2021 5,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1486 18/11/2021 4.539,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1486 18/11/2021 2.674,05   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1486 18/11/2021 101,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1486 18/11/2021 2.370,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1486 18/11/2021 229,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1486 18/11/2021 855,99   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1487 18/11/2021 1.180,20   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1488 18/11/2021 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1489 18/11/2021 57,69 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1489 18/11/2021 2,31 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1490 18/11/2021 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1491 18/11/2021 5,88   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1492 18/11/2021 5,88   COMUNE DI SANREMO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1493 18/11/2021 68,92   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1493 18/11/2021 9,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1494 18/11/2021 25,00   STIRERIA LA COCCINELLA DI BERTI ROBERTA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1495 18/11/2021 75,00   CONF IMPRESE SRL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1496 18/11/2021 214,84   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1497 18/11/2021 1.050,00   SIGMA SRL Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1502 23/11/2021 3.112,79   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1502 23/11/2021 173,13   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

1503 23/11/2021 32,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1504 23/11/2021 37,12   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1505 23/11/2021 718,51 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1505 23/11/2021 34,38 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1506 23/11/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1506 23/11/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1507 25/11/2021 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1508 25/11/2021 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1509 25/11/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1509 25/11/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1509 25/11/2021 805,59   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1509 25/11/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1510 25/11/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1511 25/11/2021 58,84
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E 

BENIGNI ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1511 25/11/2021 2,82
  STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E 

BENIGNI ELISA
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1512 25/11/2021 380,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1512 25/11/2021 10,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1512 25/11/2021 350,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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1513 25/11/2021 640,38 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1513 25/11/2021 25,62 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1514 25/11/2021 3.582,97   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1515 25/11/2021 735,42   PROFESSIONAL SECURITY - S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1516 25/11/2021 12,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1516 25/11/2021 3,60   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1516 25/11/2021 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1516 25/11/2021 20,12   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1516 25/11/2021 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1516 25/11/2021 129,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1516 25/11/2021 2,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1517 25/11/2021 3.424,52   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1518 25/11/2021 45,16   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1519 25/11/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1519 25/11/2021 1.440,05   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1520 25/11/2021 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1521 25/11/2021 12,38   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1522 25/11/2021 12,38   COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1524 25/11/2021 25,00   GREEN SERVICE DI SARCA ALIN EMANUEL Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1525 25/11/2021 5.376,00   TUCI GIUSEPPE DI TUCI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1526 25/11/2021 2.352,00   STUDIO SICILIANO & PARTNERS S.A.S. DI LAURETTA SICILIANO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1527 25/11/2021 5.760,00   CHIORDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1528 25/11/2021 5.760,00   IL FARFALLINO DI GIRALDI MARTINA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1529 25/11/2021 5.760,00   PANCANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1530 25/11/2021 6.000,00   KEPOS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1531 25/11/2021 5.760,00   DEMO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1532 25/11/2021 5.745,60   O.M. LEGNO DI MUCCI TIZIANO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1533 25/11/2021 5.760,00   RAFANELLI RITA E C. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1534 25/11/2021 2.990,97 COMMERCIO TURISMO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1535 25/11/2021 2.769,03 COMMERCIO TURISMO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1536 25/11/2021 2.990,97   OFFICINA MECCANICA BRUSORI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1537 25/11/2021 2.769,03   OFFICINA MECCANICA BRUSORI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1538 25/11/2021 2.990,97   RO.IAL. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1539 25/11/2021 2.769,03   RO.IAL. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1540 25/11/2021 2.878,81   P.M. DI MAURIZIO PELLEGRINI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1541 25/11/2021 2.665,19   P.M. DI MAURIZIO PELLEGRINI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1542 25/11/2021 1.395,78   LA GIRALDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1543 25/11/2021 1.292,22   LA GIRALDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1544 25/11/2021 2.990,97   FILONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1545 25/11/2021 2.769,03   FILONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1546 25/11/2021 2.990,97   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1547 25/11/2021 2.769,03   ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1548 25/11/2021 2.093,58   COPYGRAF DI MELOSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1549 25/11/2021 1.938,41   COPYGRAF DI MELOSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1550 25/11/2021 3.206,04   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1551 25/11/2021 2.745,96   LE BONTA' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1552 25/11/2021 2.990,97   IL CAPRIOLO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1553 25/11/2021 2.769,03   IL CAPRIOLO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1554 25/11/2021 232,20   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1555 25/11/2021 4,39   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1556 26/11/2021 1.252,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1556 26/11/2021 1.167,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1556 26/11/2021 3.007,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1556 26/11/2021 526,26   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1556 26/11/2021 2.655,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1556 26/11/2021 526,26   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1556 26/11/2021 645,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1557 26/11/2021 227,50   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1558 26/11/2021 2.091,25   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1559 26/11/2021 300,00   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1560 26/11/2021 660,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1560 26/11/2021 660,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1561 26/11/2021 995,64   SIDEL S.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1562 26/11/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1563 26/11/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1563 26/11/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1564 26/11/2021 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1565 03/12/2021 48,80   PENELOPE SPV S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1566 03/12/2021 149,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1566 03/12/2021 25,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1566 03/12/2021 100,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1567 03/12/2021 25,00   SEAMLAB DI BRUNI ALESSIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1568 03/12/2021 2.880,00   KEEPUP S.N.C. DI LANDINI SARA E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1569 03/12/2021 2.880,00   SICURTEAM DI TESI PAOLO TEDDI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1570 03/12/2021 2.880,00   CNA SERVIZI PRATO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1571 03/12/2021 2.880,00   TOP TRUCK SERVICE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1572 03/12/2021 480,00   DITTA BRUNO CORSINI DI CORSINI NICLA & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1573 03/12/2021 1.440,00   LORENZO TESSUTI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1574 03/12/2021 54,30   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1575 03/12/2021 250,00   SOLUZIONI GLOBALI DI NETWORKING SRLS Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1576 03/12/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1577 03/12/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1578 03/12/2021 204,98 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1578 03/12/2021 8,20 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1579 03/12/2021 291,29 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1579 03/12/2021 11,65 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1580 03/12/2021 431,54 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1580 03/12/2021 20,64 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1581 03/12/2021 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1581 03/12/2021 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1582 03/12/2021 392,32 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1582 03/12/2021 18,76 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1583 03/12/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1583 03/12/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1584 03/12/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1584 03/12/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1585 03/12/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1586 03/12/2021 950,00   TRASLOCHI POLI VALERIO DI POLI LUANA & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1587 03/12/2021 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1588 03/12/2021 4.998,95   BRUSCO & PUGGELLI S.R.L. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
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1589 03/12/2021 29,43   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1589 03/12/2021 1,40   BECHINI, BENIGNI E QUILICI - DOTTORI COMMERCIALISTI ASSOCIATI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1590 03/12/2021 334,10   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1590 03/12/2021 26,70   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1590 03/12/2021 166,86   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1590 03/12/2021 655,48   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1591 03/12/2021 166,89   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1593 03/12/2021 1.726,48   MAURO GUIDONI S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1594 03/12/2021 80,70   E-DISTRIBUZIONE S.P.A. Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1595 03/12/2021 186,00
  INAIL - ISTITUTO NAZ. PER L’ASSICURAZIONE CONTRO GLI INFORTUNI SUL 

LAVORO
Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1596 03/12/2021 186,00
  INAIL - ISTITUTO NAZ. PER L’ASSICURAZIONE CONTRO GLI INFORTUNI SUL 

LAVORO
Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1599 09/12/2021 13,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1599 09/12/2021 152,10   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1599 09/12/2021 15,98   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1599 09/12/2021 200,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1600 09/12/2021 6,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1600 09/12/2021 96,10   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1600 09/12/2021 14,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1602 09/12/2021 3.700,95   TESSUTI IANNUZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1603 09/12/2021 6.524,44   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1604 09/12/2021 1.339,17   FRATELLI TABANI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1605 09/12/2021 1.298,22   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1606 09/12/2021 691,26   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1607 09/12/2021 601,34   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1608 09/12/2021 427,12   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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1609 09/12/2021 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1610 09/12/2021 186,34 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1610 09/12/2021 8,92 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1611 09/12/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1611 09/12/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1612 09/12/2021 136,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1613 09/12/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1614 13/12/2021 3.393,43   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1629 13/12/2021 3.000,00   SELVA SOC.COOPERATIVA A R.L. - ONLUS Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1630 13/12/2021 2.880,00   SUPERMERCATI DI VOTINO  FEDELE & C.  S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1631 13/12/2021 2.880,00   QF ENGINEERING & SERVICES SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1632 13/12/2021 2.880,00   QUARRATA FORNITURE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1633 13/12/2021 2.880,00   ELETTRONICA QL DI LOMI GIANCARLO E QUARANTA GIULIANO SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1634 13/12/2021 2.880,00   ALIMENTARI APPENNINO PISTOIESE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1635 13/12/2021 2.880,00   C.R.T. SOC. CONS. A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1636 13/12/2021 960,00   LA FENICE DI MAIORANO MANUEL E TIRICO CRISTIANO SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1637 13/12/2021 2.880,00   AUTOCARROZZERIA NEW CAR DI PAGNINI PAOLO E VAGNETTI FABIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1638 13/12/2021 2.880,00   GA.VO. MECCANICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1639 13/12/2021 2.880,00   ELECTRONIC SERVICE DI PAGANELLI GIANLUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1640 13/12/2021 2.880,00   PONTEGGI VALLAJ S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1641 13/12/2021 3.072,00   PRATO T.N.T. GROUP (TESSUTO NON TESSUTO) S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1642 13/12/2021 24,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1643 13/12/2021 1.332,70   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1644 13/12/2021 1.194,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1645 15/12/2021 4.800,00   BIANCOPERLA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1646 15/12/2021 3.480,00   LANIFICIO T. LINE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1647 15/12/2021 4.800,00   INTERNATIONAL PROJECT MANAGEMENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1648 15/12/2021 3.022,57   LE CHICCHE DI VETTORI ILARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1649 15/12/2021 4.220,64   ARCHE' S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1652 15/12/2021 5,88   COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1653 15/12/2021 28,85 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1653 15/12/2021 1,15 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1654 15/12/2021 846,01 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1654 15/12/2021 40,48 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1655 15/12/2021 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1655 15/12/2021 1.439,30   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1656 15/12/2021 4.926,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1657 15/12/2021 2.883,33   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1657 15/12/2021 6.200,00   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1657 15/12/2021 1.189,17   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1658 15/12/2021 2.576,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1659 17/12/2021 2.742,08   FRATELLI LUNARDI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1660 17/12/2021 2.990,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1661 17/12/2021 26,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1662 17/12/2021 4.818,24   DM ITALIA DI  ALBERTO COCCI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1663 17/12/2021 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1663 17/12/2021 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1664 17/12/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1665 17/12/2021 29,43 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1665 17/12/2021 1,40 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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1666 17/12/2021 2.157,56   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1667 17/12/2021 317,11   IMPRESA DI PULIZIA CHIESANUOVA S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1668 17/12/2021 263,62   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1669 17/12/2021 413,60 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1670 17/12/2021 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1670 17/12/2021 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1671 17/12/2021 29,43 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1671 17/12/2021 1,40 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1672 17/12/2021 106,55   GARAGE S.PIETRO DI MEUCCI & C. S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1673 17/12/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1674 17/12/2021 748,50   IO RECUPERO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1675 17/12/2021 193,01   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1676 17/12/2021 1.064,50   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1677 17/12/2021 80,00   SINT -  SISTEMA INTEGRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1682 21/12/2021 1.177,44   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1683 21/12/2021 466,87   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1683 21/12/2021 697,70   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1684 21/12/2021 39,90   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1685 21/12/2021 48,50   NEXI PAYMENTS S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1686 21/12/2021 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1686 21/12/2021 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1686 21/12/2021 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

1688 21/12/2021 207,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1688 21/12/2021 458,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1689 21/12/2021 10.041,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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1689 21/12/2021 2.134,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1689 21/12/2021 2.856,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1690 21/12/2021 15.570,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1692 21/12/2021 532,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1692 21/12/2021 135,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1692 21/12/2021 1.038,16   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1692 21/12/2021 115,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1692 21/12/2021 516,18   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1692 21/12/2021 1.500,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1692 21/12/2021 3.136,97   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1692 21/12/2021 1.007,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1692 21/12/2021 120,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1692 21/12/2021 71,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1692 21/12/2021 92,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1692 21/12/2021 231,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1693 21/12/2021 23,24   AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1694 21/12/2021 9.107,67   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1695 21/12/2021 79.232,77   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3113
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 

perequativo

1696 21/12/2021 813,34   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 

Camere di commercio

1697 21/12/2021 180,00 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1697 21/12/2021 3,60 GAVAZZI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1698 21/12/2021 144,00 MUNGAI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1699 21/12/2021 96,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1700 21/12/2021 96,00 GANDINO ANTONIO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1701 21/12/2021 59,14   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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1701 21/12/2021 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1701 21/12/2021 131,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1702 21/12/2021 29,99   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1702 21/12/2021 6,00   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1702 21/12/2021 1,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1702 21/12/2021 12,01   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1702 21/12/2021 10,18   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1702 21/12/2021 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

1702 21/12/2021 131,10   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1703 21/12/2021 2,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

1704 21/12/2021 254,46   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1705 21/12/2021 50,89   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1706 21/12/2021 400,00   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1720 23/12/2021 2.880,00
  COOPERATIVA VINICOLA CHIANTI MONTALBANO SOCIETA' COOPERATIVA 

AGRI COLA
Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1721 23/12/2021 2.880,00   MICHELOZZI  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1722 23/12/2021 960,00   W TECH S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1723 23/12/2021 2.880,00   IDROTEC DI DEL SEI S. E BIZZARRI W. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1724 23/12/2021 480,00   CORSARO VERDE DI CHIMENTI CLAUDIO E CHIMENTI SERGIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1725 23/12/2021 93,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1725 23/12/2021 38,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1725 23/12/2021 49,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1725 23/12/2021 225,00   CASSIERE PRATO Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1726 23/12/2021 367,20 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1726 23/12/2021 8,78 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1727 23/12/2021 144,00 COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2021

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1728 23/12/2021 144,00 FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

1729 23/12/2021 5,88   COMUNE DI MASSA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1730 23/12/2021 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1731 23/12/2021 564,11   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1731 23/12/2021 15,93   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1732 23/12/2021 115,79   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1732 23/12/2021 3,27   FIRENZE SPURGHI S.R.L. Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1733 23/12/2021 1.425,60   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1733 23/12/2021 129,60   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1733 23/12/2021 576,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1733 23/12/2021 672,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1733 23/12/2021 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1734 23/12/2021 119,00   RECOPRINT S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1734 23/12/2021 695,00   RECOPRINT S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1735 23/12/2021 768,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1735 23/12/2021 1.344,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1735 23/12/2021 105,60   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1735 23/12/2021 672,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1735 23/12/2021 2,00   FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1736 23/12/2021 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

1737 23/12/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1738 23/12/2021 4.500,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1739 23/12/2021 170,00   BTV MONDIALPOL S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1740 23/12/2021 600,00   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1741 23/12/2021 2.040,00 SUPPRESSA ALESSANDRO Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
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1741 23/12/2021 97,60 SUPPRESSA ALESSANDRO Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali

1742 23/12/2021 330,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1743 23/12/2021 1.213,92   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1744 23/12/2021 29,43 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1744 23/12/2021 1,40 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1746 23/12/2021 79,52   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1747 23/12/2021 2.635,69   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1748 23/12/2021 38.069,76   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1749 23/12/2021 1.305,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1749 23/12/2021 2.085,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1749 23/12/2021 507,41   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1749 23/12/2021 2.454,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1749 23/12/2021 507,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1749 23/12/2021 3.104,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1750 23/12/2021 1.762,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1751 23/12/2021 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1752 23/12/2021 1.181,03   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1753 23/12/2021 150,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1753 23/12/2021 38,79   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1753 23/12/2021 116,00   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1753 23/12/2021 52,24   CASSIERE PISTOIA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1754 23/12/2021 25,00   BAR MORENA DI BERTI MORENA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1755 23/12/2021 25,00   SELETEC DI TOADER SILVESTRU Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

1756 23/12/2021 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

1757 23/12/2021 5.074,87   A2A ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



DATI SUI PAGAMENTI - 4^ TRIMESTRE 2021
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1758 23/12/2021 592,38   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1759 31/12/2021 43,65   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1760 31/12/2021 6.760,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1760 31/12/2021 1.898,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1761 31/12/2021 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

1763 31/12/2021 1,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1763 31/12/2021 1,00   BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 4499 Altri tributi

1765 31/12/2021 1.586,24   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1765 31/12/2021 349,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1765 31/12/2021 400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1765 31/12/2021 72,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1765 31/12/2021 161,54   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1766 31/12/2021 2.348,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1766 31/12/2021 440,76   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1766 31/12/2021 1.001,01   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1766 31/12/2021 72,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1766 31/12/2021 109,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1766 31/12/2021 84,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri 

compensi

1767 31/12/2021 30.737,03   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

1769 31/12/2021 745,80   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1769 31/12/2021 237,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

1769 31/12/2021 1.433,59   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1769 31/12/2021 169,27   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1769 31/12/2021 1.177,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1769 31/12/2021 2.168,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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1769 31/12/2021 779,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1769 31/12/2021 1.495,29   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 

pertinenze

1769 31/12/2021 484,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1769 31/12/2021 1.303,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1769 31/12/2021 17,75   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

1769 31/12/2021 162,43   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

1769 31/12/2021 1.099,77   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali


